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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/07/2023 Hasta:12/07/2023

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

01911023

01980894

01992049

02013462

02013854

02014109

01969118

01969118

01967927

01981807

01944227

01944227

02734203

02734255

02735396

02735400

02735926

02736310

02737079

02737231

02738274

02738297

02739245

02739287

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

INFORME 000626-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000627-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000628-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000629-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000631-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000632-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000633-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000634-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000635-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000636-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000637-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000638-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

019

017

015

003

011

006

066

062

006

015

002

002

SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL
PROYECTO CON CODIGO UNICO DE LA IRI N° 2602431
SOLICITO REGISTRO DE INFORMACION EN EL BANCO DE
INVERSIONES DEL INVIERTE.PE DEL Pl CON CUI N° 2312250
REMITO INFORME DE CAPACIDAD TECNICA Y OPERATIVA DEL
PROYECTO DE INVERSION CON CUI N° 2470996

REMITO EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N°
2578851 — UNICO ENTREGABLE, PARA SU EVALUACION POR LA
CREET. ADJUNTO 08 ARCHIVADORES +01 CD

SOLICITO PRESTAMO DEL EXPEDIENTE TECNICO
REFORMULADO DEL PI CON CUI N° 2408881, EN FiSICO Y
DIGITAL

SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DE
ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO CON CUI N° 2527492
SOLICITO APROBACION DEL (POA) PARA LA ELABORACION Y
EVALUACION DE LA ACTUALIZACION DE COSTOS DEL
EXPEDIENTE TECNICO DEL PI CUI N° 2285758, MEDIANTE ACTO
RESOLUTIVO

SOLICITO APROBACION DEL (POA) PARA LA ELABORACION Y
EVALUACION DE LA ACTUALIZACION DE COSTOS DEL
EXPEDIENTE TECNICO DEL PI CUI N° 2326667, MEDIANTE ACTO
RESOLUTIVO

REMITO INFORME DE CAPACIDAD TECNICA Y OPERATIVA DEL
PROYECTO DE INVERSION CON CUI N° 2552405

REMITO OPINION FAVORABLE A LA EVALUACION DEL PLAN DE
ACTIVIDAD DEL “MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE
LA I.LE. ISOLINA CLOTET DE FERNANDINI, DISTRITO DE
HUANCAVELICA PROVINCIA'Y DEPARTAMENTO DE
HUANCAVELICA”. ADJUNTO 01 ARCHIVADOR

DOVOLUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON
CUI N° 2456061 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA CALIDAD
DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. N° 36303 JOSE CARLOS
MARIATEGUI DEL CENTRO POBLADO DE CCASAPARA,
DISTRITO DE YAULI, PROVINCIA DE HUANCAVELICA -
HUANCAVELICA. ADJUNTO 02 ARCHIVADORES

DEVOLUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON
CUI N° 2216890, MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 533 — ANGELES DE
CCARAHUASA BAJA. ADJUNTO 06 ARCHIVADORES

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
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01944227 02739302  05/07/2023 INFORME 000639-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

02016458 02739668  05/07/2023 INFORME 000640-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

01989501 02740695  06/07/2023 INFORME 000641-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

02002526 02740870  06/07/2023 INFORME 000642-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

01989501 02740975  06/07/2023 INFORME 000643-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

02011576 02741027  06/07/2023 INFORME 000644-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

02014440 02741202  06/07/2023 INFORME 000645-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

02013461 02741260 06/07/2023 INFORME 000646-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

02017523 02741314  06/07/2023 INFORME 000647-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

002

052

016

010

016

063

101

038

002

DEVOLUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON
CUI N° 2414939. MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE
EDUCACION SEGUNDARIA DE LA I.E. INCA GARCILASO DE LA
VEGA, CCOCHATAY DEL DISTRITO DE SECCLLA — PROVINCIA DE
ANGARAES — DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA. ADJUNTO 11
ARCHIVADORES

SOLICITO APROBACION DEL (POA) PARA LA REFORMULACION Y
EVALUACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PI CUI N° 2455451,
MEDIANTE ACTO RESOLUTIVO

SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI
2023-2025 DEL IOARR CON CUI N° 2564080

REMITO REITERATIVO DE REPROGRAMACION DE INVERSIONES
DE LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE JULIO A DICIEMBRE DEL
2023

SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI
2023-2025 DEL IOARR CON CUI N° 2567230

REMITO ABSOLUCION DE OBSERVACIONES DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2467694 - PRIMER
ENTREGABLE, MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS
SERVICIOS DE SALUD E.E.S.S. SANTA ROSA DE PACHACCLLA
DEL DRISTRITO DE YAULI PROVINICA DE HUANCAVELICA
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA. ADJUNTO 02
ARCHIVADORES MAS 01 CD

REMITO OBSOLUCION DE OBSERVACIONES DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2518065 AVANCE N° 01,
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA
POTABLE Y SANEAMIENTO EN LAS LOCALIDADES DE
MITOCCASA, PALESTINO, HUISIORCCO, PERCCAPAMPA Y
PITINPATA DISTRITO DE LIRCAY - PROVINCIA DE ANGARAES
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA. ADJUNTO 11
ARCHIVADORES MAS 01 CD

REMITO ABSOLUCION DE OBSERVACIONES DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2465117— AVANCE N° 01.
ADJUNTO 01 ARCHIVADOR + 01 CD

INFORMO DELEGACION AL CARGO DE JEFEW DE PROYECTO
DEL PIP CON CUI N° 2344722

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
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02009712
01917085

02018034

02017523

02018283

01994098

01860714

01871952

01991726

02019431

01864559

01989501

02741455
02741802

02742054

02742383

02742479

02742835

02743444

02743468

02744116

02744158

02744339

02745389

06/07/2023
06/07/2023

06/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

INFORME 000648-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE
INFORME 000651-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000653-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000655-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000656-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000657-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000658-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000659-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000661-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000662-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000663-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000668-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

004
023

004

003

012

025

001

001

007

005

029

017

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION

SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA
PMI 2023-2025 DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N°
2251618

SOLICITO RESOLUCION DE APROBACIONES DE APROBACION
DE EXPEDIENTES TECNICOS EN DIGITAL.

REMITO EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N°
2344722 — UNICO ENTREGABLE, PARA SU EVALUACION POR LA
CREET. ADJUNTO 15 ARCHIVADORES, 01 CD

REMITO INFORMACION REQUERIDA DE LOS PROYECTOS A
CARGO DE LA SUB GERENCIA

REMITO INFORME DE CAPACIDAD TECNICA Y OPERATIVA DEL
PROYECTO DE INVERSIONES CON CUI N° 2508165.
DEVOLUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON
CUI N° 2339853, MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE
DESARROLLO PSICOMOTRIZ Y EFECTIVO EN LA PRIMERA
INFANCIA EN LAS LOCALIDADES DE CCASAPATA — HUINACC,
CHANQUIL, ANDABAMBA, LIRCAYCCASA, CCOCHAPAMPA,
CHURAMPI Y MANTACRA, PROVINCIA DE HUANCAVELICA,
ACOBAMBA, ANGARAES Y TAYACAJA DEL DEPARTAMENTO DE
HUANCAVELICA. ADJUNTO 12 ARCHIVADORES

DEVOLUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON
CUI N° 2308014, MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
EDUCATIVOS DEL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR
TECNOLOGICO PUBLICO CASTROVIRREYNA, DISTRITO Y
PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA, DEPARTAMENTO DE
HUANCAVELICA. ADJUNTO 20 ARCHIVADORES

SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DE
ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DE
INVERSION CON CUI N° 2501247

SOLICITO AMPLIACION PRESUPUESTAL AL POI - 2023 DE LA SUB
GERENCIA DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DE PERSONAL
Y VIATICOS

SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI
2023-2025 DEL PI CON CUI 2561600

SOLICITO DISPONIBILIDASD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSIONES NO PREVISTAS EN LA PMI
2023-2025 DEL IOARR CON CUI N° 2561423

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
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Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

01989501

01989501

01989501

01989501

01975710

02014029

01860714

01944227

01944227

01944227

01991620

01991620

02021687

02017357

02005081

02745399

02745406

02745417

02745423

02745660

02746006

02746023

02746034

02746052

02746066

02747020

02747368

02747404

02747549

02748879

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

11/07/2023

12/07/2023

INFORME 000669-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000670-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000671-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000672-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000674-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000675-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000676-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000677-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000678-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000679-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000681-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000683-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000685-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000686-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

INFORME 000688-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE

017

017

016

017

006

121

002

002

002

002

010

010

136

134

027

SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSIONES NO PREVISTAS EN LA PMI
2023-2025 DEL IOARR CON CUI N° 2561402

SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSIONES NO PREVISTAS EN LA PMI
2023-2025 DEL IOARR CON CUI N° 2565675

SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSIONES NO PREVISTAS EN LA PMI
2023-2025 DEL IOARR CON CUI N° 2562087

SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSIONES NO PREVISTAS EN LA PMI
2023-2025 DEL IOARR CON CUI N° 2563164

REMITO VERIFICACION Y PRONUNCIAMIENTO DEL EXPEDIENTE
TECNICO CON CUI N° 2341046 ADJUNTO 01 ARCHIVADOR MAS
02 CD

REMITO FORMATO 12-B CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
DEVOLUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON
CUI' N° 2300069. ADJUNTO 06 ARCHIVADORES

DEVOLUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON
CUI N° 2436252. ADJUNTO 11 ARCHIVADORES

DEVOLUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON
CUI' N° 2166546. ADJUNTO 06 ARCHIVADORES

DEVOLUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON
CUI N° 2177420. ADJUNTO 01 ARCHIVADOR

SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI
2023-2025 DEL IOARR CON CUI 2555964

SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA
INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI
2023-2025 DEL IOARR CON CUI N° 2563793

SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DE
ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DE
INVERSION CON CUI N° 2443537

SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DE
ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DE
INVERSION CON CUI N° 2444310

REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL PROYECTISTA RESPECTO AL

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

EXPEDIENTE TECNICO DE LA PRESTACION ADICIONAL DE OBRA
Y DEDUCTIVO VINCULANTE N° 01 DEL PROYECTO CON CUI N°
2451998. ADJUNTO 02 ARCHIVADORES, 01 CD
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